Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Школа № 3»
(МБОУ Школа № 3)

ПРИКАЗ

	01.07.2022
	№ 712

г. Энск

О зачислении на обучение по основной образовательной программе
начального общего образования
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МБОУ Школа № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2022 на обучение по основной образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся:
·  Воронину Елизавету Глебовну 14.01.2015 года рождения. Основание – заявление Ворониной В.Д.;
·  Голубеву Любовь Павловну 15.05.2015 года рождения. Основание – заявление Голубевой П.А.;
· <...>.
2. Секретарю Кузнецовой И.К. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
3. Ответственному за прием детей в МБОУ Школа № 3 Кузнецовой Г.П.:
· знакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;
· изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на информационном стенде и официальном сайте МБОУ Школа № 3.
4. Секретарю Хохолкиной Ю.П. под подпись ознакомить с настоящим приказом работников, указанных в нем.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор
	Сидорова
	В.Г. Сидорова

С приказом ознакомлен(а).
	Секретарь
	Кузнецова
01.07.2022
	И.К. Кузнецова

В дело № 03-09 за 2022 год
Секретарь
Сидорова
12.08.2022